

CUADRO COMPARATIVO

Institución: Universidad Nacional de Lanús
 Tipo: Contratación Directa N° 83/2024

Clase: Sin Clase
 Modalidad: Sin Modalidad
 Expediente: EXP:2214/2024
 Objeto de la contratación: Compra de Insumos para reparación y mantenimiento de Maquinaria de Jardinería
 Área: Dirección de Compras
 Rubro: Repuestos

Nro. renglón	Tipo	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Ofertantes					
					DEMEDICI INES ROSA		PARCHUC JUAN CARLOS		MAGNO SERGIO FABIAN	
					Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón
1	Principal	3,00	UNIDAD	Kits de cilindro, pistón, aros, perno de pistón, jaula, seguros y separador, para desmalezadora Hecho srm 4605.	\$218.234,00	\$654.702,00	\$250.000,00	\$750.000,00	\$75.900,00	\$227.700,00
2	Principal	3,00	UNIDAD	Juegos De Retenes y rodamiento desmalezadora Echo Srm4605.	\$38.765,00	\$116.295,00	\$39.000,00	\$117.000,00	\$13.000,00	\$39.000,00
3	Principal	3,00	UNIDAD	Juegos de juntas de motor de desmalezadora Echo Srm4605.	\$16.456,00	\$49.368,00	\$13.600,00	\$40.800,00	\$4.200,00	\$12.600,00
4	Principal	3,00	UNIDAD	Juegos de juntas de carburador de desmalezadora Echo Srm4605.	\$7.890,00	\$23.670,00	\$11.500,00	\$34.500,00	\$6.000,00	\$18.000,00
5	Principal	3,00	UNIDAD	Campanas embrague de desmalezadora Echo Srm4605.	\$89.690,00	\$269.070,00	\$91.000,00	\$273.000,00	\$56.000,00	\$168.000,00
6	Principal	3,00	UNIDAD	Juegos de mangueras de combustible con filtro para desmalezadora Echo Srm4605.	\$48.760,00	\$146.280,00	\$22.000,00	\$66.000,00	\$18.800,00	\$56.400,00
7	Principal	3,00	UNIDAD	Cajas de engranajes para desmalezadora Echo Srm4605.	\$178.908,00	\$536.724,00	\$330.000,00	\$990.000,00	\$208.400,00	\$625.200,00
8	Principal	1,00	UNIDAD	Caja de bujías tipo Lusqtoff, para desmalezadora Echo Srm4605. Empaque por 10 unidades	\$41.234,00	\$41.234,00			\$35.000,00	\$35.000,00
9	Principal	3,00	UNIDAD	Correas transmisión para tractor Husqvarna Yth24v54.	\$197.654,00	\$592.962,00	\$90.000,00	\$270.000,00	\$132.000,00	\$396.000,00
10	Desierto		UNIDAD	Juego de juntas de carburador para cortadora de césped autopropulsada Husqvarna, Mod. HU675SFE.	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
11	Desierto		UNIDAD	Carburador para cortadora de césped autopropulsada Husqvarna, Mod. HU675SFE.	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
12	Desierto		UNIDAD	Bobina de alta con capuchón de bujía, para cortadora de césped autopropulsada Husqvarna, HU675SFE.	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
13	Desierto		UNIDAD	Cuchilla para cortadora de césped autopropulsada Husqvarna, Mod. HU675SFE.	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
14	Principal	2,00	UNIDAD	Deflectores de descarga para giro cero Husqvarna, Mod. YTH24V54.			\$104.000,00	\$208.000,00	\$70.000,00	\$140.000,00
15	Principal	3,00	UNIDAD	Correas para plataforma de corte, de tractor giro cero Husqvarna, Mod. YTH24V54			\$152.000,00	\$456.000,00	\$248.500,00	\$745.500,00
16	Principal	1,00	UNIDAD	Embrague completo para motosierra Husqvarna 435.			\$62.000,00	\$62.000,00		
17	Principal	1,00	UNIDAD	Espada Husqvarna 18 Original. Para Motosierra Husqvarna. Mod. T 435.			\$65.000,00	\$65.000,00		
18	Principal	3,00	UNIDAD	Cadenas para Motosierra Husqvarna. Mod. T 435.	\$69.876,00	\$209.628,00	\$42.000,00	\$126.000,00	\$25.500,00	\$76.500,00
19	Principal	1,00	UNIDAD	Kit compuesto por: Campana con piñón, para Motosierra Husqvarna Mod. T- 435.	\$79.876,00	\$79.876,00	\$39.000,00	\$39.000,00		
20	Principal	1,00	UNIDAD	Embrague completo para motosierra Husqvarna 288			\$115.000,00	\$115.000,00	\$75.500,00	\$75.500,00
21	Principal	1,00	UNIDAD	Espada para Motosierra Husqvarna 288.			\$340.000,00	\$340.000,00	\$224.000,00	\$224.000,00
22	Principal	3,00	UNIDAD	Cadenas para motosierra Husqvarna Mod.288.	\$67.890,00	\$203.670,00	\$76.500,00	\$229.500,00	\$45.200,00	\$135.600,00
23	Principal	1,00	UNIDAD	Tapa de combustible, para motosierra husqvarna mod. 288	\$26.778,00	\$26.778,00	\$17.000,00	\$17.000,00	\$13.500,00	\$13.500,00
24	Principal	1,00	UNIDAD	Tapa de aceite, para motosierra Husqvarna mod. 288	\$26.778,00	\$26.778,00	\$20.000,00	\$20.000,00	\$15.300,00	\$15.300,00
25	Principal	1,00	UNIDAD	Campana con piñón, para motosierra Husqvarna Mod. 288.			\$70.000,00	\$70.000,00	\$45.900,00	\$45.900,00
26	Principal	1,00	UNIDAD	Espada para motosierra Hecho CS-3000.			\$73.000,00	\$73.000,00	\$16.000,00	\$16.000,00
27	Principal	3,00	UNIDAD	Cadena para motosierra Hecho CS 3000.	\$59.876,00	\$179.628,00	\$36.900,00	\$110.700,00	\$20.000,00	\$60.000,00
28	Principal	1,00	UNIDAD	Campana con piñón, completa, para motosierra Hecho CS- 3000.			\$46.000,00	\$46.000,00	\$29.800,00	\$29.800,00
29	Principal	1,00	UNIDAD	Embrague completo para motosierra Hecho CS-3000.			\$44.400,00	\$44.400,00	\$28.500,00	\$28.500,00
30	Principal	1,00	UNIDAD	Espada para motosierra Hecho PPT 2400.			\$95.000,00	\$95.000,00	\$34.000,00	\$34.000,00
31	Principal	1,00	UNIDAD	Cadena para motosierra Hecho PPT 2400.			\$36.800,00	\$36.800,00	\$24.000,00	\$24.000,00
32	Principal	1,00	UNIDAD	Piñón para motosierra Hecho PPT 2400			\$53.000,00	\$53.000,00	\$57.000,00	\$57.000,00
33	Principal	2,00	UNIDAD	Filtros de aire, cod. A226 - 00003-2, para sopladora Hecho PB -755 ST	\$29.876,00	\$59.752,00	\$27.000,00	\$54.000,00	\$17.500,00	\$35.000,00
Condiciones de pago					S/P		S/P		S/P	
Garantía de mantenimiento de oferta										
Importe total de la propuesta					\$ 3.216.415,00 (Peso argentino)		\$ 4.801.700,00 (Peso argentino)		\$ 3.334.000,00 (Peso argentino)	
Mantenimiento de la oferta					S/P		S/P		S/P	
Observaciones					NO COTIZA RENGLONES 10, 11, 12, 13, IO COTIZA RENGLONES 8, 10, 11, 12 Y 13. ZA RENGLONES 10, 11, 12, 13, 16, 17 y 19.					
Plazo de entrega					S/P		8DHA		10DHA	
Totales renglones					\$ 3.216.415,00 (Peso argentino)		\$ 4.801.700,00 (Peso argentino)		\$ 3.334.000,00 (Peso argentino)	